ANFFA SINDICAL.
Sindicato Nacional dos Fiscais Federais Agropecuários

Memorando n° 00312017/Presidência-ANFFA SINDICAL.

Brasília, 03 de fevereiro de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor
Ricardo Luiz do Nascimento
Delegado Sindical/RJ/ANFFA SINDICAL.

Assunto: Nota de congratulações.

Caro colega Ricardo Luiz,

Em nome da Presidência e dos demais membros da Diretoria do Sindicato
Nacional dos Auditores Fiscais Federais Agropecuários - ANFFA SINDICAL,
queremos nos congratular e parabenizá-lo por sua indicação para o elevado e
importante cargo de Secretário de Agricultura da Prefeitura Municipal de Rio
Bonito, estado do Rio de Janeiro.

Conhecedores que somos de sua capacidade técnica e administrativa,
auguramos pleno êxito e a certeza do desenvolvimento do setor agropecuário
dessa cidade e por extensão do estado do Rio de Janeiro.

Forte Abraço.
Atenciosamente,

Pio a ri 1
6
Ao Ari ~à ~e ão

A itor Fiscal Federal Agropecuário
PRESIDENTE

SCS, Quadra 02, Bloco C, Ed. Jockey Club
4° Pavimento - Brasília. DE CEP: 70302-912

Lbh,

Forse/Fax:(61)3321 52411322403641322611801  30371401
anffasindical@anffasindical.org.br  www.anffasindical.org.br